
Согласовано: 

Врач  Фаткадынова Я.В. 

Зам. зав. по УВР Силина С.Ю. 

Утверждено: 

Заведующий ГБДОУ д\с №21           

  Т.О. Петрова 

Расписание занятий 

I младшая группа № 12 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00 – 9.10 

 

9.20 – 9.30 

 

15.40-15.50 

 

1 

 

2 

 

 

 

Физическая культура в помещении 

  

Ознакомление с окружающим миром 

 

Вечер музыкального досуга 1-3 неделя 

месяца 

В
т
о

р
н

и
к

 

 
9.00 – 9.10 

9.20-9.30 

 

15.40 – 15.50 

 

1 

 

2 

 

Музыка 

 

Развитие речи  

 

Вечер физкультурного досуга 2- неделя 

месяца 

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.10 

 

9.20-9.30 

 

 

1 

 

2 

 

Физическая культура в помещении 

 

Развитие речи  

 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.10 

 

9.20-9.30 

 

1 

 

2 

 

 

Музыка 

 

Лепка 

 

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.10 

 

10.20-10.30 
 

 

1 

 

2 

 

Рисование 

 

Физическая культура на улице 
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Расписание занятий 

I младшая группа № 8 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00-9.10 

 

9.20-9.30 

 

15.40-15.50 

 

1 

 

2 

 

 

 

Музыка 

Ознакомление с окружающим миром 

 

Вечер физкультурного досуга 1 неделя 

месяца 

В
т
о

р
н

и
к

 

 

9.00-9.10 

 

9.20-9.30 

15.40-15.50 

 

1 

 

2 

 

 

 

Физическая культура в помещении  

Развитие речи 

Вечер музыкального досуга 2-4 неделя 

месяца  

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.10 

 

9.20-9.30 

 

 

1 

 

2 

 

Развитие речи 

Лепка  

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.10 

 

9.20-9.30 

 

 

1 

 

2 

 

 

Физическая культура в помещении  

Рисование 

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.10 

 

10.10 – 10.20 

 

1 

 

2 

 

Музыка 

 

Физическая культура на улице 
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Расписание занятий 

II младшая группа № 4 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00-9.15 

 

9.40-9.55 

 

 

 

1 

 

2 

 

 

Ознакомление с окружающим миром  

 

Музыка 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

 

9.00 – 9.15 

 

9.40-9.55 

15.45 – 16.00 

 

1 

 

2 

 

Формирование элементарных 

математических представлений  

Физическая культура в помещении 

Вечер музыкального досуга 1-3 неделя 

месяца 

С
р

ед
а
 

 

9.00 – 9.15 

 

 

 

1 

 

Развитие речи  

 

 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.15 

 

9.40-9.55 

 

15.40-15.55 

 

1 

 

2 

 

 

Лепка/Аппликация 

 

Физическая культура в помещении 

 

Вечер физкультурного досуга 4 неделя 

месяца 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

 

9.00-9.15 

 

9.20-9.35 

 

11.10 – 11.25 

 

1 

 

2 

 

3 

 

 

Рисование 

 

Музыка 

 

Физическая культура на улице 
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Расписание занятий 

II младшая группа № 3 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00-9.15 

 

9.20-9.35 

15.40-15.55 

 

 

1 

 

2 

 

Ознакомление с окружающим миром 

 

Музыка 

Вечер физкультурного досуга 4 неделя 

месяца  

 

В
т
о

р
н

и
к

 

 

9.00-9.15 

 

 

9.20-9.35 

 

 

1 

 

 

2 

 

Формирование элементарных 

математических представлений 

 

Физическая культура в помещении 

 

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.15 

 

9.20-9.35 

 

 

1 

 

2 

 

 

Развитие речи  

 

Музыка 

 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.15 

 

9.20-9.35 

15.40-15.55 

 

1 

 

2 

 

Лепка/Аппликация 

 

Физическая культура в помещении 

Вечер музыкального досуга 1-3 неделя 

месяца  

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.15 

 

10.50-11.05 

 

1 

 

2 

 

 

Рисование 

 

Физкультура на улице 
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Расписание занятий 

Подготовительная группа № 11 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

 

9.00-9.30 

 

9.40 – 10.10 

 

10.35 – 11. 05 

 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Ознакомление с окружающим миром  

 

Лепка/Аппликация 

 

Физическая культура в помещении 

 

В
т
о

р
н

и
к

 9.00-9.30 

 

10.15-10.45 

11.35 – 12.05 

1 

 

2 

3 

4 

Формирование элементарных 

математических представлений 

Музыка 

Физическая культура на улице 

 

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.35 – 11.05 

15.30 – 16.00 

 

15.50 – 16.20 

 

 

1 

2 

 

 

Развитие речи 

Конструирование 

Физическая культура в помещении 

Вечер физкультурного досуга 1 неделя 

месяца  

Вечер музыкального досуга 2,4я неделя 

месяца 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.30 

 

9.40 – 10.10 

 

 

1 

 

2 

 

 

Формирование элементарных 

математических представлений 

Рисование 

П
я

т
н

и
ц

а
 

 

9.00-9.30 
 

9.45 – 10.15 

10.25-10.55 

 

1 

 

2 

3 

 

Развитие речи  

 

Музыка 

 

Рисование 
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Расписание занятий 

Средняя группа № 2 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00-9.20 

 

10.00-10.20 

 

15.40-16.00 

 

1 

 

2 

 

 

Ознакомление с окружающим миром  

 

Музыка 

 

Вечер физкультурного досуга 

3 я неделя месяца 

В
т
о

р
н

и
к

 

 

9.00-9.20 

 
 

10.00-10.20 

16.00 – 16.20 

 

1 

 

 

2 

 

 

Формирование элементарных 

математических представлений 

 

Физическая культура в помещении 

 

Вечер музыкального досуга 1,3я неделя 

месяца 

С
р

ед
а
  

9.00-9.20 

10.00 – 10.20 
 

 

1 

2 

 

Лепка/Аппликация 

Музыка 

 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.20 

 

10.00 – 10.20 

 

 

 

1 

 

2 

 

Развитие речи  

 

Физическая культура в помещении 

 

 

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.20 

 

11.30-11.50 

 

 

1 

 

2 

 

 

Рисование 

 

Физическая культура на улице 
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Расписание занятий 

Средняя группа № 10 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00-9.20 

 

09.30-09.50 

 

16.00-16.20 
 

 

1 

 

2 

 

Ознакомление с окружающим миром 

 

Физическая культура в помещении 

 

Вечер музыкального досуга 1-3 я неделя 

месяца  

В
т
о

р
н

и
к

  

9.00-9.20 

 

09.30-09.50 

 

 

1 

 

2 

 

 

Формирование элементарных 

математических представлений  

Музыка 

 

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.20 

 

09.30-9.50 

 

15.15-15.35 

 

1 

 

2 

 

 

Лепка/Аппликация 

 

Физическая культура в помещении 

 

Вечер физкультурного досуга 4 я неделя 

месяца 

 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.20 

 

09.40-10.00 

 

11.35 – 11.55 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Рисование 

 

Музыка 

 

Физическая культура на улице 

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.20 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Развитие речи 
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Расписание занятий 

Старшая группа № 9 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00-9.25 

 

10.00 – 10.25 

15.50-16.15 
 

 

1 

 

2 

 

Ознакомление с окружающим миром  

 

Физическая культура в помещении 

Вечер музыкального досуга 2-4 я неделя 

месяца 

В
т
о

р
н

и
к

 

 

09.00-9.25 

 

09.55-10.20 

15.15-15.40 

 

1 

 

2 

 

 

Формирование элементарных 

математических представлений 

Музыка 

Вечер физкультурного досуга 1 я неделя 

месяца 

 

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.25 

 

10.00-10.25 

 

10.35-11.00 

 

 

1 

 

2 

 

 

 

Развитие речи  

 

Физическая культура в помещении 

 

Лепка/Аппликация 

 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.25 

9.40-10.05 

 

 

1 

2 

 

 

 

Развитие речи  

Музыка  

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.25 

9.35-10.00 

11.55 – 12.20 

 

1 

2 

3 

 

Рисование 

Конструирование 

Физическая культура на улице 
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Расписание занятий 

Старшая группа № 1 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

9.00-9.25 

9.35-10.00 

10.25-10.50 

11.35 – 12.00 

 

 

1 

2 

3 

4 

 

Ознакомление с окружающим миром  

Лепка/ Аппликация 

Музыка 

Физическая культура на улице 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

 

9.00-9.25 

 

9.35-10.00 

 

10.25 – 10.50 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Формирование элементарных 

математических представлений  

Рисование 

 

Физическая культура в помещении 

  

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.25 

 

9.55-10.20 

 

 

1 

 

2 

 

 

Развитие речи 

 

Музыка 

 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.35-10.00 

10.25 – 10.50 

15.45-16.10 

15.15-15.40 

 

 

1 

2 

 

 

Рисование 

Физическая культура в помещении 

 Вечер музыкального досуга 2-4я неделя 

Вечер физкультурного досуга 3я неделя 

месяца 

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.25 

 

10.25- 10.50 
 

 

1 

 

2 

 

Развитие речи 

 

Конструирование 
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Расписание занятий 

Подготовительная группа № 6 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

 

10.55-11.25 

15.35-16.05 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Ознакомление с окружающим миром 

 

Лепка/ Аппликация 

 

Музыка 

Вечер физкультурного досуга 2я неделя 

месяца 

В
т
о

р
н

и
к

 

 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

 

10.55-11.25 

 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Формирование элементарных 

математических представлений 

Развитие речи 

 

Физическая культура в помещении 

 

 

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.30 

10.30 – 11.00 

11.50-12.20 
 

 

1 

2 

3 

 

Развитие речи 

Музыка 

Физическая культура на улице 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.30 

 

09.40 – 10.10 

10.55 -11.25 

16.00 – 16.30 

 

1 

 

2 

3 

 

 

Формирование элементарных 

математических представлений 

Рисование  

Физическая культура в помещении 

Вечер музыкального досуга 1-3я неделя 

 

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.30 

9.40-10.10 

 

 

1 

2 

 

 

Рисование 

Конструирование 
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Расписание занятий 

Подготовительная группа № 5 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

 

9.00-9.30 

 

9.40 – 10.10 

 

11.15 – 11. 45 

 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Ознакомление с окружающим миром  

 

Рисование 

 

Физическая культура в помещении 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

9.00-9.30 

 

9.40- 10.10 

10.50-11.20 

12.10 – 12.40 

1 

 

2 

3 

4 

Формирование элементарных 

математических представлений 

Лепка/Аппликация 

Музыка 

Физическая культура на улице 

 

С
р

ед
а
 

 

9.00-9.30 

11.15 – 11.45 

15.30 – 16.00 

 

15.50 – 16.20 

 

 

1 

2 

 

 

Развитие речи 

Физическая культура в помещении 

 

Вечер физкультурного досуга 2 неделя 

месяца  

Вечер музыкального досуга 1,3я неделя 

месяца 

Ч
ет

в
ер

г 

 

9.00-9.30 

 

9.40 – 10.10 

10.35 – 11.05 

 

1 

 

2 

3 

 

Формирование элементарных 

математических представлений 

Конструирование 

Музыка 

П
я

т
н

и
ц

а
  

9.00-9.30 
 

9.40 – 10.10 

 

 

1 

 

2 

 

 

Развитие речи  

 

Рисование 
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